АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.10.2015г. № 22

Село Коткино,
Ненецкий автономный округ
	Об утверждении Перечня потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводилась проверка готовности к отопительному периоду 2015-2016 годов на территории МО «Коткинский сельсовет» НАО»

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 88 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводилась проверка готовности к отопительному периоду 2015-2016 годов на территории МО «Коткинский сельсовет» НАО» /приложение № 1/.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в  информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО.

Глава МО « Коткинский сельсовет» НАО

   В.Е.Глухов

Приложение № 1

К постановлению Администрации

МО «Коткинский сельсовет» НАО

От «28»  октября 2015 №  22
Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводилась проверка готовности к отопительному периоду 2015-2016 годов на территории МО «Коткинский сельсовет» НАО»

1.   Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО

2.   Фельдшерско –акушерский пункт (ФАП) с.Коткино

3.   ГБОУ  НАО «Основная школа с.Коткино»

4.   ГБДОУ  НАО «Детский сад с.Коткино

5.   Баня

6.   ГКУ НАО « Культурный центр им.А.С.Савинковой»

7.   ГКУ НАО « Спортивный комплекс «Луч»

8.   ул. Школьная д.17 (12 кв. жилой дом)

9.   ул. Центральная  д.46 (4-х кв. жилой дом)

10.   ул.Центральная  д.50( 2-х кв.жилой дом)

11.  ул. Школьная  7А (2х кв.жилой дом)